
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

№ 1 – МИ 
Тополовград, 4 септември 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Принципни решения за организация на работата на ОИК- Тополовград 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, ОИК- Тополовград  

Р Е Ш И: 

11. ОИК- Тополовград задължително провежда заседания в дните, в които са постъпили 

документи за регистрация и/ или жалби. В дните, в които постъпват документи за разглеждане 

или други, дежурният информира председателя на ОИК и той преценя дали да се проведе 

заседание. Заседанията на ОИК- Тополовград са с начален час 17,30 часа, а в дните с краен 

срок, посочени в Хронограмата за Избори за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. заседанията да се провеждат в 18,00 часа. – 18,00 часа. Протоколите от заседанията на 

ОИК- Тополовград да се  водят от Секретаря, а при отсъствието му от избран от председателя 

на ОИК- Тополовград член на ОИК. 

2. Определя сменен режим на работа на ОИК- Тополовград и Работно време на ОИК- 

Тополовград, както следва:  преди обед от 9,00 часа до 13,00 часа, а следобед от 13,00 часа до 

17,00 часа, а в дните с краен срок до 18,00 часа.  

3. Дежурствата в ОИК – Тополовград се полагат от двама членове на ОИК – представители на 

различни партии и коалиции. Председателят и Секретарят не полагат дежурства. 

4. Общинска избирателна комисия – Тополовград обявява решенията си чрез публикуване на 

интернет страницата си и на хартиен носител, както следва: на табло, находящо се 

непосредствено до входа на работното помещение на ОИК, ІІІ-ти етаж в сградата на Общинска 

администрация – Тополовград, стая 47 и на табло, находящо се на входа на сградата на 

Общинска администрация – Тополовград, пл. „Освобождение“ №1. 

5. Упълномощава единствено Председателя на ОИК-  Тополовград да предоставя информация 

на медиите. При невъзможност, председателят упълномощава член на ОИК. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

 

Председател: Кремия Димитрова ……………………………. 

 

Секретар:  Райна Зотова ……………………………………………. 


